Deo grās.

CSequentia sancti Euangeliū secundū Mattheum.
CUm natus esset iesus in Bethleem iude in diebus Herodis regis: ecce magi ab oriente venerantur Ierusalem dicentes ubi est qui natus est rex iudeorū vidimus enim stellā eius in oriente & venimus adorare eū. Audiēs autē Herodes rex turbatus est & omnes Ierosolima cum filio. Et congregans omnes principes sacerdotiū, & scribas populis discibitabat ab eis ubi Christus nascetur. At illi dixerunt ei in Bethleem iude. Sic enim scriptum est per prophetā. Et tu Bethleem

Ecclia Iuda nequaqu minima es in principibus fida.
Ex te enim exiet dux qui regat populum meu israel.
Tunc Herodes clam vocatis magis diligentet didicit
ab eis tempus stelle que apparuit eis. Et mittens illos
in Bethleem dixit. Ite & interrogate diligenter de puer
eo & cù inuenieritis renunciate mihi, ut & ego venies
adorem eum. Qui cù audissent regem adierunt. Et ecce
stella quam viderant in oriente antecedebat eos usque
dum veniens staret supra ubi erat puer. Videtes autem
stellam gaudisi sunt gaudio magno valde, & intran
te domum inuenierunt puerum cuius Maria matre eius
& procedentes adorauerunt eum. Et apertis thesauris
suis obtulerunt ei munera aurum thus & myrrham.
Et responso accepto in somnis: ne redirent ad Hero
dem per aliam viam reuersi sunt in regionem suam.

Dominus vobiscum.

Oremus.

Rati^a tuqs dñe mentibus nostris infunde &
Gillum lumen splendidum cordibus nostris irradia
quod triuui magou metibus inspirasti per xpm &c.
Coniuero vos demones infernales spus malignos p
atte **X** & filiu **X** spus **X** luni; ut nō metiamini: sed
dicatis mihi veritatem: que est ille qui debet vos hinc
expellere de persona istius creature dei. Non vel de do
m^o eius vt oes astantes intelligant, & audiant veri
tatem. Alioquin mittam vos in profundum inferni: in loca pe
narum magnau de quibus nō exhibitis per virtutem dñi
nostrri Iesu Xpi. Qui venturus est iudicare &c. Quia
replica la coniunctione posta de sopra al modo dito
de sopra cō grande fede & vederai cose mirabile. Cō
iuero vos **X** spus immundos demones infernales: qui

hanc creaturam affligitis, ut facias mandata dei: &
non mittam vos in profundū inferni: p patrē ✕ & fi-
lium ✕ & spūm ✕ sc̄tūm vide mis̄er demon q̄liter per
potentiam altissimi dei viui & veri es constrictus: &
victus: ideo scelerate & nequissime fuge: non est iam
differēdi t̄ps Quia dñs n̄s Iesus xp̄us vos coarctat.
Qui vēturus eit &c. pater noster. Ave Maria. Cōiu-
ro ✕ vos spūs imūdi. In noīe ✕ patris ✕ & filii ✕ &
spiritus sancti, & per virtutē Angelorum sanctoꝝ,
& patriarchaꝝ: pphetaꝝ: apostoloꝝ martyꝝ cōfes-
soꝝ atq̄ sanctaꝝ virginū: ita pñtes sicut absentes ita
abientes sicut pñtes vbi cūq̄ stis vt exeat̄is & receda-
tis ab hac crēatura dei. N. cū maleficiis & iniqtatibꝫ
vestri per virtutē dñi n̄i iesu xp̄i. Qui vēturus &c.
Cōiuro ✕ vos neglissimi spūs p deū p̄fēti ✕ oportētē
& virtutes celoꝝ, & p sacrosancta vbera & lac beatil-
sime semper virginis Marie, q̄ lactauerunt dñm n̄m
Iesum xp̄m filiū dei viui vt exeat̄is de corpore & mē-
bris vel psona huius creature dei. N & de domo eiꝫ
p virtutē eiusdē dñi n̄i Iesu xp̄i. Qui vēturus, &c.
¶ Sequētia sancti Euāgelii secundum Mattheum.

I N illo tēpore. Egressus iesus secessit in partes Ty-
ri & Sydonis. Et ecce mulier chanaea a finibus
Iudei egressa clamauit dicens misere te mei domine filii
Davit, filia mea male a demonio vexatur, nō respon-
dit ei verbū: & accedentes discipuli eius rogabant eū
dicentes, dimitte eā, q̄a clamat post nos. Ipse aut̄ re-
spondens ait. Nō sum missus nisi ad oves q̄ perierūt
domus israel. At illa venit & adorauit eum dicens.
Duc adiuua me. Qui me ſūdens ait. Nō est bonū ſu-

mete panem filiorum & mittere canibus. At illa dixit
etiam dominus deus. Nam & catelli edunt de micos que cadunt
de mensa domino suo. Tunc respondens Iesus ait illi. Omnis
merit magna est fides tua fiat tibi sicut visus: & sanata est
filia eius ex illa hora. Dominus vobiscum. Oremus.

Dominus Iesu Christe clementissime redemptor noster
qui humano generi inumerabat beneficia contulisti
te suppliciter deprecari. per omnia & singula dona: &
beneficia nobis collata, & maxime pro nativitate tuâ
sanctâ ex purissima Virgine carne nostra mortalitatis
assumpta huic mundo noscidi dignatus es ad salutem, & pro an-
nunciatione quam angelis fecerunt pastorum: & pro gaudiu-
m ipsi habuerunt, & pro circuncisione tuâ sanctissimâ & pro
honore quem tibi fecerunt illi tres reges & magi: & per
munera quae tibi obtulerunt: & pro presentatione tui in templo
pro consolatione Symonis & anne, pro sanctificatione bas-
timenti tui, pro ieiuniu quodraginta diebus, & pro afflictio-
neni ipso: per sanctâ predicatione tuâ pro opera mis-
ericordie tuorum magnorum: per liberationem multorum
a demonio obsecrorum, per consecrationem cui sanctissimi
corporis & sanguinis: pro famâ & famâ tuâ, & pro acer-
bitate mortis tuati, & gloriose resurrectione atque
admirabilis ascensionis tuâ liberare digneris hanc
creaturam tuam. Non ab omni prætemaligni spiritus.
Qui venturus es iudicare viuos & mortuos &c.

Ergo maledicte diabole recognosce liniam tuam
& non audeas nec debeas molestare vel nocere
nec ullâ lesionem facere super hanc creaturam dei. Non
pro virtute domini nostri Iesu Christi & gloriose virginis marie
& sicut ipse dominus noster, id est Christus dignatus est expellere de corde

pore filie Canaeē demonē illā male vexantem & saq
nate eā, ita sanare: & liberare dignetur hāc creaturā
suā. N. petentē a te demionio liberari: & per virtutē
suā te expellat vt vadas in locum: ubi nulli xpianō
nocere possis. Quia ipse est. Quis venturus est &c.

COniuro te maledicte sa: hana p virtutē dñi nři
Iesu xp̄i, & oium sanctoꝝ & sanctaꝝ dei, vt mihi res
spōdeas, & dicas: q̄s est ille qui debeat te hinc expelle
re: & cede hinc alioquin mittam te i pfundum abyssi
cū sequacib⁹ tuis, vt non noceas alicui creature del
create ad imaginem & similitudinem suam. Imperat
hoc tibi idem deus & dominus noster Iesus Christus
qui vēturus est iudicare viuos & mortuos &c. Audī
maledicte & scelerate diabole. Deum qui te genuit
dereliqui & oblitus domini creatoris tui.